ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 003/2019

A Prefeitura Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, por

intermédio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, torna público o Resultado
Preliminar referente ao Edital N. 003/2019 DE 14 DE MARÇO DE 2019 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA ADMISSÃO EM CARÁTER
TEMPORÁRIO NA ÁREA DA SAÚDE - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGÊNCIA (SAMU).

Bela Vista do Toldo - SC, 21 de Março de 2019

MOTORISTA SOCORRISTA

Classificação Nome Pontuação

1º RODINEI ROQUE LOPES DE ALBUQUERQUE 29

2 º RONALDO LUIZ BAUMGARTEN 20

3 º CELIO KOSMALA 19

4 º DIOZEFER STRACK 19

5 º CLAUDINEI RIBEIRO 6

6 º JOÃO ANTONIO DE PAULA 0

- CLEITON CORREA Desclassificado

- NAGIB JOSE BASILIO FILHO Desclassificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

Classificação Nome Pontuação

1 º MARIA CLAUDETE CORREA LEITE 25

2 º MAIDELSON SOARES DE LIMA 17

3 º CLAUZETE TARIAN SCHVEICZRSKI DE SOUZA 11

4 º JANETE BOMFIM PINTO 8

5 º FRANCISCA KOGG BORGES 6

6 º ELISABETE RODRIGUES DOS SANTOS 6

7 º EVANI STEIN KUHSLER 5

8 º KELI CRISTINA PORTELLA CARVALHO 5

9 º FRANKLYN DE BRITO 5

10 º AOZITA SCHIESSL KRAUSS 0

11 º BERNADETE NENEVE 0

12 º LUCINEIA MATURICIO SCHWARZ 0

13 º PATRÍCIA SANTOS 0

14 º VALÉRIA APARECIDA DE FREITAS 0

ERACIDES KARVAT

MARCELA ADRIANA CZERNIAK

DANIEL SOARES DE LIMA

http://www.pmbvt.sc.gov.br/